
 

     COMUNE DI ASIGLIANO VENETO 

     Provincia di Vicenza 
     Via IV Novembre, 3 – 36020 Tel. n. 0444/872014 

     P.I. 00466650249   P.E.C.: asiglianoveneto.vi@cert.ip-veneto.net 
______________________________________________________________________________ 

 

Protocollo a margine                                                                   Asigliano Veneto lì 26 settembre 2025  

                                                         

OGGETTO: Convocazione del Consiglio Comunale in seduta straordinaria di prima convocazione 

per il giorno GIOVEDÌ 2 OTTOBRE 2025 ALLE ORE 19:30 

 

I L   S I N D A C O 

 

RITENUTO necessario promuovere le decisioni del Consiglio Comunale su argomenti di sua 

competenza; 

VISTO l’art. 38, comma 5, del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 

VISTO l’art. 50, 2° comma, del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 

VISTO l’art. 15 del Regolamento per il funzionamento del Consiglio e delle commissioni consiliari; 

VISTO gli artt. 12 e 29 dello Statuto comunale; 

 

D I S P O N E 

 

di convocare il Consiglio Comunale in seduta straordinaria di prima convocazione il giorno 

GIOVEDÌ 2 OTTOBRE 2025 ALLE ORE 19:30 

nella sala consiliare della Sede Municipale, per deliberare sul seguente 

 

O R D I N E   D E L   G I O R N O 

 

1. ART. 175 D.LGS. 18 AGOSTO 2000 VARIAZIONE N. 5 AL BILANCIO DI PREVISIONE 

FINANZIARIO 2025-2027 

 

2. REALIZZAZIONE DI UN NUOVO IMPIANTO DI MESSA IN RISERVA E RECUPERO 

RIFIUTI NON PERICOLOSI IN VIA DELL'INDUSTRIA NR. 480 - DITTA PROPONENTE 

HANCATHERM ITALIA S.R.L.  – PROVVEDIMENTI 

 

 

 

 

 

 

 

 

C
_A

46
7 

-  
- 1

 - 
20

25
-0

9-
26

 - 
00

01
57

3




